

Link do produktu: <https://pomoceterapeutyczne.com/wyprawka-terapeuty-samoobsługa-podstawowe-czynności-p-189.html>

Wyprawka terapeuty- samoobsługa, podstawowe czynności



Cena brutto	58,00 zł
Cena netto	55,24 zł
Cena poprzednia	65,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	1058
Producent	Bystra Sowa

Opis produktu

Wyprawka terapeuty- samoobsługa, podstawowe czynności

W skład wyprawki terapeuty wchodzi następujące zestawy i książeczki:

1. Rozpoznaję, naśladuję czynności

Rozpoznaję, naśladuję czynności to propozycja zabaw z naśladowaniem, z nazywaniem i rozpoznawaniem. Tym razem celem terapeutycznym zabawy ma być utrwalenie podstawowych czynności, poprzez ich pokazywanie i naśladowanie. Jednym ze sposobów zabawy może być pokazanie obrazka, zadaniem dziecka jest naśladowanie co robi dana osoba na ilustracji. Możemy również sami poprosić dziecko, aby odnalazło dany obrazek, o którym to my mu opowiemy. W ten sposób ćwiczymy umiejętność słuchania i skupienia uwagi. Inną propozycją zabawy może być dopasowywanie do obrazka odpowiednich atrybutów np. obrazek z ilustracją chłopca, który je, dziecko wśród różnych atrybutów wyszukuje te, które związane są ze zmysłem smaku (np. owoce, warzywa, słodczyce itp.). Poprzez zabawę z zestawem Rozpoznaję, naśladuję, czynności ćwiczymy z dzieckiem umiejętność kojarzenia danych czynności, rozwijamy mowę, umiejętność naśladowania.

Zestaw zawiera:

24 zalaminowane obrazki z czynnościami

2. "Piktogramy"

Piktogramy to seria czarno-białych obrazków, po to, by ćwiczyć z dzieckiem mowę poprzez graficzny system komunikacji. Piktogramy to nic innego jak czytelne znaki graficzne przedstawione w formie obrazków (czarne tło / biała figura / białe tło- czarna figura). W zestawie jest 48 szt. zalaminowanych najważniejszych obrazków w postaci czynności / obowiązków/ zdarzeń. Każdy obrazek możemy z dzieckiem omówić, przedstawić co oznacza, uczyć naśladowania. Posługiwanie się piktogramami pomaga dzieciom zrozumieć świat, codzienność, kolejność zdarzeń.

Zawartość zestawu:

- 48 szt. zalaminowanych piktogramów do określania czynności, obowiązków, przedstawienia sytuacji

3. Książeczka "Dbam o higienę" format A5

Książeczka zawiera 5 kart aktywności związanych z higieną rąk, na każdej karcie czytelny obrazek wraz z napisem. Dziecko ma możliwość śledzenia krok po roku, co należy zrobić, aby umyć ręce.

4. Książeczka "Moje pierwsze zakupy" format A5

Książeczka zawiera 5 kart aktywności związanych z robieniem zakupów. Na każdej karcie czytelny obrazek wraz z napisem. Dziecko ma możliwość śledzenia krok po roku, co należy zrobić, aby zakupić jakąś rzecz.



5. Książeczka "Potrafię parzyć herbatę" format A5

Książeczka zawiera 4 karty aktywności związanych z parzeniem herbaty. Na każdej karcie czytelny obrazek wraz z napisem. Dziecko ma możliwość śledzenia krok po roku, co należy zrobić, aby zrobić herbatę.